
Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to ZPV Barracuda 2-12-2023 17:53 - pagina 1

Programmanr. 1 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
2-12-2023 - 13:45 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. NieMo Barracuda 1 NieMo Barracuda 2:29.82 2:22.88
Demi, BOS, Rosalie, MOLLER, Anouchka, BOS, Kyana, van DAM

2. NieMo Barracuda 2 NieMo Barracuda 2:51.35 2:33.65
Mare, ENGELSE, Angeliek, van ES, Mila, OOMENS, Lynn, WALTER

3. ZPC Numansdorp 1 ZPC Numansdorp 2:33.08 2:39.06
Jaylynn, TROOST, Marit, de WILDE, Lea, VISSER, Lieke, VERZIJL

4. Dwf 1 Dwf 2:22.88 2:40.94
Puck, HOGENDOORN, Anne-Lotte, de VREEDE, Liz, BIJKERK, Sharon, VOORSLUIJS

5. NieMo Barracuda 3 NieMo Barracuda 3:04.14 3:05.63
Jolene, van DAM, Lizzy, van LINDEN, Eva, HENSEN, Zoë, LEGERSTEE

Programmanr. 2 Heren, 4 x 50m wisselslag 12 jaar en ouder
2-12-2023 - 13:50 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. NieMo Barracuda 1 NieMo Barracuda 2:15.65 2:12.57
Joep, LINDHOUT, Hassan, TURAY, Thomas, HESPER, Thijs, BIJMAN

2. NieMo Barracuda 1 NieMo Barracuda 2:31.39 2:22.91
Lars, BARENDRECHT, Christian, van GRUISEN-ABANTE, Yaroslav, BUDYLEVSKYI, Mitchell, van DIJK

3. Dwf 1 Dwf 2:18.24 2:25.39
Kenji, BOR, Thijs, MILITIE, Silas, van BEKKUM, Jolan, HUISMAN

Programmanr. 3 200m rugslag Minioren 2 en 3
2-12-2023 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 4 200m rugslag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
2-12-2023 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Roos, van WINGERDEN Dwf NT 201300946 3:30.99 49.81 1:44.80 3:30.99

Minioren 6 en later, Jongens

1. Luuk, BIJMAN NieMo Barracuda NT 201200201 3:18.11 45.82 1:36.47 3:18.11
2. Jesse, WALTER NieMo Barracuda 3:58.06 201200525 3:53.85 51.88 1:52.07 3:53.85

AFGEM Isai, SHIELDS NieMo Barracuda NT 201300031

Programmanr. 5 200m rugslag 11 jaar en ouder
2-12-2023 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

Senioren Open, Dames

1. Ilse, KRAAIJEVELD Zvh 2:27.31 200202190 2:37.83 35.41 1:14.96 2:37.83
2. H., FORSCHELEN MNC Dordrecht 2:39.30 200903572 2:40.02 37.53 1:17.78 2:40.02
3. Robin, van den AKKER De Linge PCG NT 200700950 2:41.45 38.07 1:18.60 2:41.45
4. Carice, FORSCHELEN MNC Dordrecht 2:52.53 200804338 2:46.88 39.88 1:21.95 2:46.88
5. Anna, MELISSANT De Linge PCG NT 200603122 2:48.90 39.41 1:22.72 2:48.90
6. Sylvie, de JONG De Linge PCG NT 200404468 2:54.86 37.79 1:17.62 2:54.86
7. Kyana, van DAM NieMo Barracuda 3:01.14 200703008 2:58.04 39.97 1:25.33 2:58.04
8. Aafke, VISSER De Linge PCG NT 201000960 3:04.99 45.56 1:32.86 3:04.99
9. Eva, HENSEN NieMo Barracuda 3:47.78 201100806 3:14.58 46.83 1:37.34 3:14.58

10. Francis, van der PERK ZPC Numansdorp 3:30.00 199102442 3:24.00 47.20 1:37.83 3:24.00
DIS Myrthe, de LANGE Dwf NT 201001050



RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel., RC Rugligging verlaten zonder

keerpunt in te zetten

AFGEM Sara, de JAGER De Linge PCG NT 201002264
AFGEM Adelina, STEFANICA De Linge PCG NT 201001410

12 jaar en ouder, Heren

1. Edward, KOREVAAR Zvh 2:36.69 200103375 2:31.66 35.61 1:14.76 2:31.66
2. Andre, STERK Zvh 2:46.93 198602989 2:54.33 38.35 1:21.65 2:54.33
3. Thijs, BIJMAN NieMo Barracuda 3:07.14 200901111 2:56.90 42.58 1:27.73 2:56.90
4. Jelke, VISSER De Linge PCG NT 200800695 2:58.53 41.19 1:26.07 2:58.53
5. Jaco, HUISMAN Zvh 3:01.20 199504011 3:05.46 43.26 1:29.80 3:05.46
6. Sebastien, NELL De Linge PCG NT 200802225 3:10.90 44.49 1:32.71 3:10.90
7. Kenji, BOR Dwf 3:16.65 201001419 3:12.85 45.95 1:35.80 3:12.85

DIS Timo, de JAGER De Linge PCG NT 200703191
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Julian, KOREVAAR Zvh 3:01.29 200503579
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 6 25m vlinderslag 6 - 7 jaar
2-12-2023 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mia, ARTEMENKO NieMo Barracuda NT 201600042 27.69
2. Marlize, BRENKMAN NieMo Barracuda NT 201700038 38.44

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en later
2-12-2023 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sarah, MIJNSTER Dwf NT 201500454 57.29
2. Sifra, SCHELLING Dwf NT 201400114 57.40
3. Cindy, HAGENAAR Zvh NT 201401676 58.97
4. Lenthe, STIBBE NieMo Barracuda NT 201500226 59.59
5. Ilse, HENSEN NieMo Barracuda 1:02.27 201400490 1:00.01
6. Kiki, VINK ZPC Numansdorp NT 201400860 1:05.27

Programmanr. 8 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4 en later
2-12-2023 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Matthijs, BIESHEUVEL Dwf 1:03.31 201400871 57.12
2. Django, DAEMS Dwf 59.64 201400869 1:04.55
3. Quinn, WALTER NieMo Barracuda 1:05.74 201400295 1:06.88
4. Guus, van WINGERDEN Dwf 1:18.56 201500119 1:07.32

AFGEM Joep, KOOIJ De Linge PCG 51.49 201400671
AFGEM Vlad, STEFANICA De Linge PCG 1:14.27 201400205
AFGEM Vince, OOMENS NieMo Barracuda 52.89 201400011
AFGEM Luuk, van HATTEM Dwf NT 201401247

Programmanr. 9 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5 en later
2-12-2023 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Lisa, KRISPIJN ZPC Numansdorp 1:37.20 201300568 1:34.77 46.85 1:34.77
2. Roos, van WINGERDEN Dwf 1:36.56 201300946 1:38.63 48.34 1:38.63
3. Ilse, VINK ZPC Numansdorp 1:51.82 201300566 1:48.64 53.29 1:48.64
4. Sanne, CASTRICUM NieMo Barracuda 2:05.99 201300712 2:02.14 59.93 2:02.14
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Programmanr. 10 Jongens, 100m rugslag Minioren 6 en later
2-12-2023 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Oleksandr, KOBYZSKYI De Linge PCG 1:35.88 201201649 1:39.69 48.06 1:39.69
2. Jasper, SIJBRANDI De Linge PCG 1:49.36 201300635 1:43.14 50.40 1:43.14
3. Sem, van HATTEM Dwf 1:49.30 201202285 1:45.78 51.62 1:45.78
4. David, NOORDWIJK NieMo Barracuda 1:57.78 201201253 2:03.57 1:01.94 2:03.57
5. Alex, MAHU De Linge PCG 2:20.41 201300639 2:06.25 58.89 2:06.25
6. Noah, ENDENBURG NieMo Barracuda NT 201301261 2:06.44 59.79 2:06.44

DIS Leo, WANG NieMo Barracuda 1:46.51 201201565
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Aram, PETROSYAN Dwf 2:05.18 201202271
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Aziz Adam, NESIB ZPC Numansdorp NT 201202623

Programmanr. 11 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 2 en later
2-12-2023 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Maya, van der HEIDEN ZPC Numansdorp 1:47.44 201102106 1:34.55 44.37 1:34.55
2. Sarah, VAN ROON Zvh 1:47.14 201101366 1:35.91 45.90 1:35.91
3. Mare, ENGELSE NieMo Barracuda 1:38.96 201100826 1:37.77 46.88 1:37.77
4. Evy, KARBAAT ZPC Numansdorp 1:49.17 201102108 1:40.22 47.22 1:40.22
5. Eva, de KIEVIET ZPC Numansdorp 1:50.42 201202064 1:43.47 48.86 1:43.47
6. Sofiia, BUDYLEVSKYA NieMo Barracuda 1:54.96 201102752 1:46.87 50.18 1:46.87
7. Chantal, VOORSLUIJS Dwf 1:50.57 201100980 1:48.68 49.98 1:48.68
8. Anne-Lotte, de VREEDE Dwf 1:48.21 201202236 1:49.60 50.72 1:49.60
9. Lizzy, van LINDEN NieMo Barracuda 1:52.93 201103118 1:51.68 52.89 1:51.68

10. Lieke, de ROVER Zvh NT 201203022 1:54.43 54.29 1:54.43
DIS Willemijn, NAP De Linge PCG 1:49.69 201201506

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Zoë, LEGERSTEE NieMo Barracuda 1:59.24 201202232
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Evi, JANSSEN NieMo Barracuda 2:20.93 201202234

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en later
2-12-2023 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Joep, LINDHOUT NieMo Barracuda 1:25.79 201100873 1:26.42 41.19 1:26.42
2. Niels, THEUNISZ De Linge PCG 1:42.29 201002573 1:38.81 47.31 1:38.81
3. Kenji, BOR Dwf 1:42.02 201001419 1:39.37 47.31 1:39.37
4. F., STRASZAK MNC Dordrecht 1:52.36 201101853 1:40.43 47.53 1:40.43
5. Wander, van der PLOEG MNC Dordrecht 1:54.36 201102761 1:49.75 51.79 1:49.75
6. Tim, BARENDRECHT NieMo Barracuda 1:58.77 201100651 1:51.58 51.91 1:51.58
7. Marcus, MALLEGROM Dwf NT 201103209 1:54.42 54.52 1:54.42
8. Niels, VERMAAS De Linge PCG 1:56.75 201102871 1:54.52 54.12 1:54.52

DIS C., van GRUISEN-ABANTE NieMo Barracuda 1:44.38 201003027
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Eli, SHIELDS NieMo Barracuda 1:30.89 201000407
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Programmanr. 13 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 4 en later
2-12-2023 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Demi, BOS NieMo Barracuda 1:21.31 201001282 1:18.59 36.22 1:18.59
2. Rosalie, MOLLER NieMo Barracuda 1:27.57 200903292 1:21.08 37.79 1:21.08
3. Aafke, VISSER De Linge PCG 1:31.67 201000960 1:23.42 38.23 1:23.42
4. Lieke, VERZIJL ZPC Numansdorp 1:25.32 200901934 1:26.25 40.04 1:26.25
5. Lynn, WALTER NieMo Barracuda 1:31.12 201000394 1:26.91 41.82 1:26.91
6. Jaylynn, TROOST ZPC Numansdorp 1:32.12 200901932 1:28.85 42.37 1:28.85
7. Marit, de WILDE ZPC Numansdorp 1:29.21 200900916 1:29.59 42.69 1:29.59
8. Angeliek, van ES NieMo Barracuda 1:35.50 200902332 1:32.21 44.10 1:32.21
9. Frédérique, VINK Zvh NT 201002024 1:34.51 45.32 1:34.51

10. Faye, van ES Dwf 1:38.00 201002300 1:39.07 45.87 1:39.07
11. Myrthe, de LANGE Dwf 1:42.03 201001050 1:40.68 47.45 1:40.68
12. N., van CUIJLENBURG Dwf 1:48.79 201003854 1:47.25 49.37 1:47.25
13. Christie, de ROVER Zvh NT 201003960 1:58.57 56.26 1:58.57

AFGEM Noyah, BEUMER De Linge PCG 1:56.47 201003286
AFGEM Sara, de JAGER De Linge PCG 1:38.37 201002264
AFGEM Adelina, STEFANICA De Linge PCG 1:32.17 201001410
AFGEM Dena, AMBACHTSHEER Dwf 1:48.19 201000894
AFGEM Lynn, VERMEULEN Dwf 1:46.79 200904176

Programmanr. 14 Jongens, 100m wisselslag Junioren 4 en later
2-12-2023 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Mitchell, van DIJK NieMo Barracuda 1:20.50 200800577 1:12.91 34.30 1:12.91
2. Yaroslav, BUDYLEVSKYI NieMo Barracuda 1:23.86 200903563 1:14.82 35.27 1:14.82
3. Jelke, VISSER De Linge PCG 1:17.18 200800695 1:14.98 36.47 1:14.98
4. Lars, BARENDRECHT NieMo Barracuda 1:22.68 200800587 1:21.18 37.54 1:21.18
5. Thijs, MILITIE Dwf 1:23.22 200901507 1:24.67 42.13 1:24.67
6. Sebastien, NELL De Linge PCG 1:28.07 200802225 1:25.58 39.33 1:25.58

Programmanr. 15 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 2 en later
2-12-2023 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Robin, van den AKKER De Linge PCG 33.44 200700950 33.37
2. Hadewych, FORSCHELEN MNC Dordrecht 35.10 200903572 35.21
3. Lea, VISSER ZPC Numansdorp 38.00 200703572 37.85
4. Kyana, van DAM NieMo Barracuda 37.42 200703008 37.93
5. Amy, AMBACHTSHEER Dwf 41.55 200701932 40.69
6. Liz, BIJKERK Dwf 40.13 200703782 40.82
7. Lotte, SPELT Zvh 41.16 200804142 42.21
8. Jolene, van DAM NieMo Barracuda 43.96 201201344 42.47
9. Sharon, VOORSLUIJS Dwf 46.55 200703544 46.72

10. Fae, RIEBORN ZPC Numansdorp 55.00 200801574 55.36

Programmanr. 16 Jongens, 50m rugslag Jeugd 2 en later
2-12-2023 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Hassan, TURAY NieMo Barracuda 36.43 200700519 36.19
2. Timo, de JAGER De Linge PCG 37.66 200703191 36.32
3. Sjoerd, NOORDERMEER Zvh 38.99 200602269 38.37
4. Fryderyck Krys, STRASZAK MNC Dordrecht 41.07 201101853 38.58
5. Wander, van der PLOEG MNC Dordrecht 42.17 201102761 44.26
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Programmanr. 17 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
2-12-2023 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Ilse, KRAAIJEVELD Zvh 2:12.47 200202190 2:26.70 31.67 1:07.82 2:26.70
2. Carice, FORSCHELEN MNC Dordrecht 2:31.19 200804338 2:30.97 34.39 1:12.24 2:30.97
3. Sylvie, de JONG De Linge PCG 2:39.67 200404468 2:36.91 35.98 1:15.48 2:36.91
4. Anna, MELISSANT De Linge PCG 2:35.98 200603122 2:38.89 36.46 1:18.09 2:38.89
5. Puck, HOGENDOORN Dwf 2:40.39 200600898 2:42.63 37.27 1:18.72 2:42.63
6. Dannii, RIEBORN ZPC Numansdorp 3:03.42 200603334 2:54.42 39.58 1:23.46 2:54.42
7. Francis, van der PERK ZPC Numansdorp 3:23.25 199102442 3:27.34 44.71 1:35.82 3:27.34

AFGEM Sanne, NEDERVEEN Dwf 2:27.68 200204884

BM Anouchka, BOS NieMo Barracuda 2:13.19 200501528 2:11.06 30.50 1:03.62 2:11.06

Programmanr. 18 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
2-12-2023 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Yuri, ADMIRAAL ZPC Numansdorp 2:17.32 197701655 2:17.66 32.08 1:07.43 2:17.66
2. Jaco, HUISMAN Zvh 2:20.66 199504011 2:24.26 33.70 1:10.47 2:24.26
3. Silas, van BEKKUM Dwf 2:24.25 199605791 2:28.75 32.61 1:08.25 2:28.75
4. Andre, STERK Zvh 2:21.12 198602989 2:32.07 33.70 1:12.10 2:32.07
5. Jolan, HUISMAN Dwf 2:40.29 199605527 2:33.36 34.67 1:12.93 2:33.36
6. B., GERCEKCIOGLU NieMo Barracuda 2:48.22 200503021 2:47.41 35.32 1:16.72 2:47.41

AFGEM Nick, HOGENDOORN Dwf 2:15.22 199704179
AFGEM Xander, SCHONEVELD Zvh 2:15.45 200500311

BM Thomas, HESPER NieMo Barracuda 2:11.54 200004181 2:11.11 29.42 1:01.72 2:11.11

Programmanr. 19 100m vrije slag Minioren 2
2-12-2023 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Minioren 2, Meisjes

1. Mia, ARTEMENKO NieMo Barracuda NT 201600042 2:19.70 1:01.28 2:19.70

Programmanr. 20 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en later
2-12-2023 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Lenthe, STIBBE NieMo Barracuda NT 201500226 1:58.68 54.37 1:58.68
2. Sifra, SCHELLING Dwf NT 201400114 2:03.19 59.19 2:03.19
3. Cindy, HAGENAAR Zvh NT 201401676 2:06.42 1:00.42 2:06.42
4. Sarah, MIJNSTER Dwf NT 201500454 2:06.58 1:00.03 2:06.58
5. Kiki, VINK ZPC Numansdorp 2:18.24 201400860 2:08.52 1:00.89 2:08.52
6. Ilse, HENSEN NieMo Barracuda 2:26.90 201400490 2:18.69 1:06.21 2:18.69
7. Noa, van LINDEN NieMo Barracuda NT 201500594 2:35.64 1:12.68 2:35.64

Programmanr. 21 Jongens, 100m schoolslag Minioren 4 en later
2-12-2023 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Matthijs, BIESHEUVEL Dwf 2:10.24 201400871 2:01.01 56.96 2:01.01
2. Guus, van WINGERDEN Dwf NT 201500119 2:02.16 57.97 2:02.16
3. Florian, BRENKMAN NieMo Barracuda NT 201401329 2:09.70 1:00.69 2:09.70
4. Quinn, WALTER NieMo Barracuda 2:09.29 201400295 2:10.22 1:00.71 2:10.22
5. Django, DAEMS Dwf 2:19.00 201400869 2:12.45 1:01.99 2:12.45
6. Quinten, POOT NieMo Barracuda NT 201400643 2:24.00 1:04.78 2:24.00
7. Arsalan, HEIDARLOO NieMo Barracuda NT 201401327 2:35.80 1:11.72 2:35.80

AFGEM Joep, KOOIJ De Linge PCG 2:01.41 201400671
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Programmanr. 21, Jongens, 100m schoolslag, Minioren 4 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

AFGEM Vlad, STEFANICA De Linge PCG 2:25.23 201400205
AFGEM Vince, OOMENS NieMo Barracuda 1:50.87 201400011
AFGEM Luuk, van HATTEM Dwf NT 201401247

Programmanr. 22 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en later
2-12-2023 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lisa, KRISPIJN ZPC Numansdorp 51.05 201300568 48.26
2. Ilse, VINK ZPC Numansdorp 53.05 201300566 51.75
3. Roos, van WINGERDEN Dwf 53.28 201300946 51.97
4. Sanne, CASTRICUM NieMo Barracuda 58.77 201300712 56.25

DIS Aditi, PIKAAR NieMo Barracuda 1:04.49 201302204
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 23 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
2-12-2023 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Leo, WANG NieMo Barracuda 52.41 201201565 49.37
2. Luuk, BIJMAN NieMo Barracuda 48.49 201200201 49.52
3. Alex, MAHU De Linge PCG 55.61 201300639 51.80
4. Jasper, SIJBRANDI De Linge PCG 55.02 201300635 52.51
5. Sem, van HATTEM Dwf 58.22 201202285 55.58
6. Jesse, WALTER NieMo Barracuda 59.51 201200525 55.88
7. David, NOORDWIJK NieMo Barracuda 58.16 201201253 56.15
8. Aram, PETROSYAN Dwf 1:01.32 201202271 58.81
9. Oleksandr, KOBYZSKYI De Linge PCG 56.77 201201649 58.99

AFGEM Aziz Adam, NESIB ZPC Numansdorp NT 201202623

Programmanr. 24 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 2 en later
2-12-2023 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Sarah, VAN ROON Zvh 1:48.93 201101366 1:25.64 1:25.64
2. Evy, KARBAAT ZPC Numansdorp 1:30.14 201102108 1:29.02 1:29.02
3. Anne-Lotte, de VREEDE Dwf 1:33.30 201202236 1:31.31 FJ 1 1:31.31
4. Willemijn, NAP De Linge PCG 1:31.10 201201506 1:31.31 FJ 2 1:31.31
5. Jolene, van DAM NieMo Barracuda 1:32.25 201201344 1:33.11 1:33.11
6. Eva, HENSEN NieMo Barracuda 1:34.06 201100806 1:35.83 1:35.83
7. Sofiia, BUDYLEVSKYA NieMo Barracuda 1:54.31 201102752 1:38.28 1:38.28
8. Zoë, LEGERSTEE NieMo Barracuda 1:49.93 201202232 1:51.53 1:51.53
9. Lizzy, van LINDEN NieMo Barracuda NT 201103118 1:55.48 1:55.48

10. Lieke, de ROVER Zvh NT 201203022 2:03.13 2:03.13
DIS Maya, van der HEIDEN ZPC Numansdorp 1:33.62 201102106

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., RH - eindpunt niet in rugligging aangeraakt

DIS Eva, de KIEVIET ZPC Numansdorp 1:31.76 201202064
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Chantal, VOORSLUIJS Dwf 1:38.09 201100980
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Programmanr. 25 Jongens, 100m wisselslag Junioren 2 en later
2-12-2023 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Joep, LINDHOUT NieMo Barracuda 1:17.10 201100873 1:17.34 1:17.34
2. Niels, THEUNISZ De Linge PCG 1:25.48 201002573 1:25.95 1:25.95
3. Kenji, BOR Dwf 1:27.06 201001419 1:26.65 1:26.65
4. F., STRASZAK MNC Dordrecht 1:39.26 201101853 1:28.85 1:28.85
5. C., van GRUISEN-ABANTE NieMo Barracuda 1:35.19 201003027 1:30.45 1:30.45
6. Tim, BARENDRECHT NieMo Barracuda 1:39.39 201100651 1:35.64 1:35.64
7. Marcus, MALLEGROM Dwf 1:50.39 201103209 1:48.37 1:48.37
8. Niels, VERMAAS De Linge PCG NT 201102871 1:50.94 1:50.94

DIS Wander, van der PLOEG MNC Dordrecht 1:42.63 201102761
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Eli, SHIELDS NieMo Barracuda 1:13.89 201000407

Programmanr. 26 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 4 en later
2-12-2023 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Demi, BOS NieMo Barracuda 31.19 201001282 30.34
2. Rosalie, MOLLER NieMo Barracuda 32.19 200903292 31.56
3. Lynn, WALTER NieMo Barracuda 35.53 201000394 33.03
4. Jaylynn, TROOST ZPC Numansdorp 33.56 200901932 33.59
5. Lieke, VERZIJL ZPC Numansdorp 33.02 200901934 33.94
6. Aafke, VISSER De Linge PCG 36.33 201000960 34.50

Frédérique, VINK Zvh 40.88 201002024 34.50
8. Marit, de WILDE ZPC Numansdorp 35.92 200900916 35.69
9. Angeliek, van ES NieMo Barracuda 39.77 200902332 36.47

10. Myrthe, de LANGE Dwf 42.19 201001050 39.72
11. Faye, van ES Dwf 38.37 201002300 40.08
12. Nienke, van CUIJLENBURG Dwf 44.97 201003854 41.22
13. Christie, de ROVER Zvh 53.68 201003960 51.63

AFGEM Noyah, BEUMER De Linge PCG 43.94 201003286
AFGEM Sara, de JAGER De Linge PCG 36.42 201002264
AFGEM Adelina, STEFANICA De Linge PCG 37.01 201001410
AFGEM Dena, AMBACHTSHEER Dwf 35.84 201000894
AFGEM Lynn, VERMEULEN Dwf 39.88 200904176

Programmanr. 27 Jongens, 50m vrije slag Junioren 4 en later
2-12-2023 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jelke, VISSER De Linge PCG 29.47 200800695 27.94
2. Mitchell, van DIJK NieMo Barracuda 31.70 200800577 29.22
3. Yaroslav, BUDYLEVSKYI NieMo Barracuda 30.57 200903563 30.43
4. Lars, BARENDRECHT NieMo Barracuda 31.31 200800587 30.76 FJ 1
5. Thijs, MILITIE Dwf 31.02 200901507 30.76 FJ 2
6. Sebastien, NELL De Linge PCG 33.04 200802225 33.63
7. Merijn, ADMIRAAL ZPC Numansdorp NT 200903933 34.40

Programmanr. 28 Meisjes, 200m wisselslag Jeugd 2 en later
2-12-2023 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. H., FORSCHELEN MNC Dordrecht 2:48.91 200903572 2:45.32 35.16 1:18.13 2:45.32
2. Robin, van den AKKER De Linge PCG 3:04.45 200700950 2:58.74 38.65 1:23.84 2:58.74
3. Lea, VISSER ZPC Numansdorp 3:05.31 200703572 3:09.97 42.19 1:28.42 3:09.97
4. Mare, ENGELSE NieMo Barracuda 3:17.02 201100826 3:13.60 44.54 1:32.26 3:13.60
5. Amy, AMBACHTSHEER Dwf 3:24.36 200701932 3:28.65 44.76 1:36.00 3:28.65
6. Sharon, VOORSLUIJS Dwf 3:30.94 200703544 3:30.00 46.33 1:42.09 3:30.00
7. Fae, RIEBORN ZPC Numansdorp NT 200801574 4:19.33 1:01.59 2:06.35 4:19.33

DIS Lotte, SPELT Zvh 3:14.93 200804142
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Programmanr. 28, Meisjes, 200m wisselslag

BM Mila, OOMENS NieMo Barracuda 2:25.71 200700016 2:26.69 31.32 1:08.57 2:26.69

Programmanr. 29 Jongens, 200m wisselslag Jeugd 2 en later
2-12-2023 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Hassan, TURAY NieMo Barracuda 3:08.86 200700519 2:44.81 36.88 1:19.39 2:44.81
2. Timo, de JAGER De Linge PCG NT 200703191 2:50.94 35.48 1:20.93 2:50.94
3. Sjoerd, NOORDERMEER Zvh 2:57.13 200602269 2:56.25 38.19 1:26.01 2:56.25

Programmanr. 30 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
2-12-2023 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Ilse, KRAAIJEVELD Zvh 1:05.24 200202190 1:11.62 31.76 1:11.62
2. Puck, HOGENDOORN Dwf 1:22.81 200600898 1:22.04 36.58 1:22.04
3. Carice, FORSCHELEN MNC Dordrecht 1:23.38 200804338 1:25.81 39.01 1:25.81
4. Dannii, RIEBORN ZPC Numansdorp 1:41.01 200603334 1:41.80 43.52 1:41.80
5. Francis, van der PERK ZPC Numansdorp NT 199102442 1:53.70 50.33 1:53.70

AFGEM Anna, MELISSANT De Linge PCG 1:23.07 200603122
AFGEM Sanne, NEDERVEEN Dwf 1:18.41 200204884

Programmanr. 31 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
2-12-2023 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Edward, KOREVAAR Zvh 1:09.74 200103375 1:09.58 32.00 1:09.58
2. Julian, KOREVAAR Zvh 1:14.17 200503579 1:11.86 33.57 1:11.86
3. Silas, van BEKKUM Dwf 1:13.87 199605791 1:14.90 34.13 1:14.90
4. Jaco, HUISMAN Zvh 1:13.09 199504011 1:19.30 36.08 1:19.30
5. Thijs, BIJMAN NieMo Barracuda 1:21.33 200901111 1:20.44 36.72 1:20.44
6. Yuri, ADMIRAAL ZPC Numansdorp 1:19.63 197701655 1:20.95 37.37 1:20.95

DIS Andre, STERK Zvh 1:14.04 198602989
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Nick, HOGENDOORN Dwf 1:27.38 199704179
AFGEM Xander, SCHONEVELD Zvh 1:11.72 200500311

Programmanr. 32 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Minioren 5 en later
2-12-2023 - 16:15 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. NieMo Barracuda 1 NieMo Barracuda 3:45.26 3:45.64
Lenthe, STIBBE, Sanne, CASTRICUM, Ilse, HENSEN, Aditi, PIKAAR

Programmanr. 33 Jongens, 4 x 50m wisselslag Minioren 6 en later
2-12-2023 - 16:20 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd
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Programmanr. 33, Jongens, 4 x 50m wisselslag

1. Dwf 1 Dwf 3:34.46 3:30.63
Django, DAEMS, Matthijs, BIESHEUVEL, Sem, van HATTEM, Aram, PETROSYAN

2. NieMo Barracuda 2 NieMo Barracuda 3:35.30 3:46.12
Quinn, WALTER, Quinten, POOT, Leo, WANG, David, NOORDWIJK

DIS NieMo Barracuda 1 NieMo Barracuda 2:45.62
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Noah, ENDENBURG, Arsalan, HEIDARLOO, Luuk, BIJMAN, Jesse, WALTER

Programmanr. 34 25m vlinderslag 6 - 8 jaar
2-12-2023 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

6 - 8 jaar, Meisjes

1. Marlize, BRENKMAN NieMo Barracuda NT 201700038 38.62
2. Noa, van LINDEN NieMo Barracuda NT 201500594 40.20

6 - 8 jaar, Jongens

1. Guus, van WINGERDEN Dwf 25.64 201500119 28.00

Programmanr. 35 25m vlinderslag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
2-12-2023 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Lisa, KRISPIJN ZPC Numansdorp NT 201300568 19.59
2. Roos, van WINGERDEN Dwf 22.08 201300946 20.12
3. Ilse, VINK ZPC Numansdorp NT 201300566 22.19
4. Cindy, HAGENAAR Zvh NT 201401676 25.07
5. Kiki, VINK ZPC Numansdorp 25.84 201400860 26.63
6. Aditi, PIKAAR NieMo Barracuda NT 201302204 29.57

Minioren 6 en later, Jongens

1. Jasper, SIJBRANDI De Linge PCG NT 201300635 20.71
2. Sem, van HATTEM Dwf NT 201202285 21.95
3. Oleksandr, KOBYZSKYI De Linge PCG NT 201201649 24.42
4. Matthijs, BIESHEUVEL Dwf NT 201400871 26.43
5. Aram, PETROSYAN Dwf NT 201202271 26.55
6. Django, DAEMS Dwf NT 201400869 27.74
7. Quinn, WALTER NieMo Barracuda NT 201400295 28.57
8. Quinten, POOT NieMo Barracuda NT 201400643 37.80

DIS Alex, MAHU De Linge PCG 31.67 201300639
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

DIS Florian, BRENKMAN NieMo Barracuda NT 201401329
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Noah, ENDENBURG NieMo Barracuda 31.99 201301261
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Arsalan, HEIDARLOO NieMo Barracuda NT 201401327
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

AFGEM Joep, KOOIJ De Linge PCG 22.53 201400671
AFGEM Vlad, STEFANICA De Linge PCG 31.68 201400205
AFGEM Isai, SHIELDS NieMo Barracuda 22.87 201300031
AFGEM Aziz Adam, NESIB ZPC Numansdorp NT 201202623
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Programmanr. 36 25m vlinderslag 11 jaar en ouder
2-12-2023 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Senioren Open, Dames

1. Mila, OOMENS NieMo Barracuda 14.98 200700016 13.84
2. Ilse, KRAAIJEVELD Zvh 16.57 200202190 14.01
3. Sylvie, de JONG De Linge PCG NT 200404468 14.04
4. Anouchka, BOS NieMo Barracuda 14.62 200501528 14.64
5. Anna, MELISSANT De Linge PCG NT 200603122 15.03
6. Robin, van den AKKER De Linge PCG NT 200700950 15.18
7. Puck, HOGENDOORN Dwf 15.53 200600898 15.54
8. Demi, BOS NieMo Barracuda 16.85 201001282 16.37
9. Lea, VISSER ZPC Numansdorp NT 200703572 16.45

10. Aafke, VISSER De Linge PCG NT 201000960 16.73
11. Sarah, VAN ROON Zvh 20.19 201101366 16.92
12. Dannii, RIEBORN ZPC Numansdorp NT 200603334 16.97
13. Frédérique, VINK Zvh NT 201002024 17.31
14. Willemijn, NAP De Linge PCG NT 201201506 17.45
15. Lieke, VERZIJL ZPC Numansdorp NT 200901934 17.53
16. Jaylynn, TROOST ZPC Numansdorp NT 200901932 17.56
17. Lotte, SPELT Zvh 17.43 200804142 17.63
18. Anne-Lotte, de VREEDE Dwf NT 201202236 17.69
19. Lynn, WALTER NieMo Barracuda 27.63 201000394 17.75
20. Eva, de KIEVIET ZPC Numansdorp NT 201202064 18.52
21. Maya, van der HEIDEN ZPC Numansdorp 22.25 201102106 18.66
22. Evy, KARBAAT ZPC Numansdorp NT 201102108 18.83
23. Sharon, VOORSLUIJS Dwf 18.93 200703544 19.22
24. Marit, de WILDE ZPC Numansdorp NT 200900916 19.52
25. Myrthe, de LANGE Dwf 19.98 201001050 19.79
26. Chantal, VOORSLUIJS Dwf 20.74 201100980 20.96
27. Francis, van der PERK ZPC Numansdorp NT 199102442 21.53
28. Nienke, van CUIJLENBURG Dwf 29.03 201003854 22.87
29. Christie, de ROVER Zvh NT 201003960 25.65
30. Lieke, de ROVER Zvh NT 201203022 26.90
31. Fae, RIEBORN ZPC Numansdorp NT 200801574 27.20

AFGEM Noyah, BEUMER De Linge PCG NT 201003286
AFGEM Sara, de JAGER De Linge PCG NT 201002264
AFGEM Adelina, STEFANICA De Linge PCG NT 201001410
AFGEM Evi, JANSSEN NieMo Barracuda NT 201202234
AFGEM Sanne, NEDERVEEN Dwf NT 200204884

12 jaar en ouder, Heren

1. Julian, KOREVAAR Zvh 13.91 200503579 13.13
2. Thomas, HESPER NieMo Barracuda 13.50 200004181 13.70
3. Andre, STERK Zvh 13.46 198602989 13.95
4. Edward, KOREVAAR Zvh 14.28 200103375 14.15
5. Jelke, VISSER De Linge PCG NT 200800695 14.61
6. Yuri, ADMIRAAL ZPC Numansdorp NT 197701655 14.94
7. Batuhan, GERCEKCIOGLU NieMo Barracuda NT 200503021 15.10
8. Sjoerd, NOORDERMEER Zvh 15.35 200602269 15.45
9. Timo, de JAGER De Linge PCG NT 200703191 15.52

10. Jaco, HUISMAN Zvh 14.15 199504011 15.58
11. Thijs, MILITIE Dwf 16.16 200901507 16.61
12. Sebastien, NELL De Linge PCG NT 200802225 16.79
13. Kenji, BOR Dwf 17.98 201001419 16.90
14. Jolan, HUISMAN Dwf NT 199605527 17.15
15. Niels, THEUNISZ De Linge PCG NT 201002573 18.33
16. Niels, VERMAAS De Linge PCG NT 201102871 22.73
17. Marcus, MALLEGROM Dwf NT 201103209 25.69

AFGEM Xander, SCHONEVELD Zvh 13.92 200500311

BM Jesse, WALTER NieMo Barracuda NT 201200525 23.85


